

Norsk Whippetklubb**Agenda styremøte 06.11.2023****Kl 19.00 Zoom**

Tilstede: Ove Egil Bekkvang, Magnus Husby, Maja Andreassen, Tove Mette Guldbrandsen, Johannes Fjeldberg, Tone Britt Myreng, Marianne Haus, May Helen Erdal.

Forfall:

Nr	type	Sak	Ansvar/ tid
		Medlemstall: 700 medlemmer Økonomi: Hovedkonto Helsefond:	
32/23		Godkjenning av referat Godkjent	
33//23		Innspill fra utvalg Avlsutvalg og LC utvalg har fremmet ønske om tid i møtet LC UTVALG: Mandat: Mandat for LC utvalg er ikke endelig utarbeidet, og må jobbes sammen av utvalg og styre sammen. Det må opp til godkjenning på GF 2024 LC søknad: Det er kommet inn lisenssøknad på gammelt skjema, og utvalget ønsker tilbakemelding på hvordan det bør håndteres. I lys av tilbakemelding fra NKK og SHK, er det vanskelig å ikke	

	<p>godkjenne søknad, da ID sjekk er gjennomført og alt eller er på rett plass. Vedtatt at søknad godkjennes.</p> <p>Samarbeidsform: Utvalget ønsker en mer avklart samarbeidsform mellom utvalg og styret. Det oppleves at det er litt uklart, og utvalget ønsker å bli mer involvert i beslutninger som omhandler LC. Tas til etterretning, og må jobbes frem sammen med mandat.</p> <p>Facebookside: Facebooksiden «lurecoursingfolket Noge» er for tiden lagt ned, og admin ønsker å overlate siden til LC utvalget i NWK for videre drift. Vi må se nærmere på dette, da mange eksisterende medlemmer der ikke er tilknyttet NWK, så vi må finne en god måte å håndtere/ endre formål for gruppen.</p> <p>Årets LC Whippet 2023: Statuttene for årets LC whippet 2023 ble vedtatt i januar 2023. Bakgrunnen for å velge å sette statuttene slik, var for å øke konkurransen om å havne på lista, samt at ved å benytte Lurecoursing.eu, kom alle konkurrerende hunder automatisk på lista. Noe som er mer riktig enn at man selv må sende inn. Nå har ikke denne siden vært oppe å gå i 2023. Det er også kommet tilbakemeldinger på at det er uheldig at det ikke er krav om deltakelse på Norske prøver, samt at maksantall prøver er tatt bort.</p> <p>Vi blir enige om at listene regnes ut fra gjeldende statutter for 2023, og at vi ser på dette på nytt før sesong 2024. LC utvalget kan endre statutter i løpet av de tre år de egentlig er tenkt å stå, dersom styret pålegger det.</p> <p>AVLSUTVALGET</p> <p>Avlsutvalget har jobbet mye med helseundersøkelsen, og det som er fremkommet. Selv om svarprosent er lavere enn vi hadde ønsket, er det likevel verdifull informasjon om rasen vår, som kan brukes videre.</p>	
--	--	--

	<p>Avlsutvalget har tatt kontakt med sunnhetsavdelingen i NKK for å få råd om hvordan det er lurt å jobbe videre, og tar også kontakt med helseavdelingen i NKK for å få innspill.</p> <p>Avlsutvalget og styret er enige om at det er viktig at klubben er toneangivende og fremoverlent i forhold til arbeidet med helse og sunnhet i rasen vår. Det er også svært viktig at det klubben gjør og fronter, er begrunnet i dokumenterbare forskningsresultater.</p> <p>Klubben ønsker å sende ut et spørreskjema til våre oppdrettere, og også oppdrettere utenfor klubben, for å få tilbakemeldinger på hva oppdretterne tenker bør være prioriteringer i forhold til helse og sunnhet. Det vil være aktuelt å sette opp samarbeidsarenaer for oppdrettere fremover, med mål om å få til en omforent strategi for helse og sunnhet.</p> <p>Det vil komme nye avlsforskrifter, som vil ha innvirkning på videre arbeid med avl.</p> <p>Det avtales at vi setter opp felles møter med utvalg hvert ½ år, i tillegg til tid inn i styremøter.</p>	
34/23	<p>Øyelyser på hovedspesialen</p> <p>Vi har fått mulighet til å tilby øyelysning på vår spesial og har en aktuell veterinær som sier seg villig til å komme. Grunnen til at vi tenker øyelyser framfor evt andre helsetester, er fordi det er gjennomførbart, krever lite utstyr/ fasiliteter, og man kan få sjekket mange hunder.</p> <p>Vi drøfter temaet videre med avlsutvalget.</p>	
36/23	<p>Tilbakemelding fra møte med NKK ang organisering av LC</p>	

	<p>Randi informerte styret om møtet som ble avholdt sammen med lederne for de andre klubbene som har LC som sin bruksgren, og SHK/ NKK.</p> <p>Det var et godt og fruktbart møte, og vi fikk gode innspill på hvordan videre organisering av samarbeidet mellom klubbene opp mot NKK kan bli. KGLC har ikke fungert etter intensjonen, noe KGLC også selv rapporterer. Kompetansegruppen har måttet utarbeide mye selv, og har også fått motstridende informasjon gjennom jobbingen sin, noe som har gjort vervene svært krevende å stå i. Norsk Whippetklubb har fått gode og jevnlig tilbakemeldinger fra våre representanter om arbeidet som er gjennomført. Videre info om organisering vil komme.</p>	
	<p>Konto/ Vipps/ kortterminal</p> <p>NY konto er opprettet, så vi har en ekstra konto å plassere noe penger på, med noe høyere rente.</p> <p>VIPPS har vi</p> <p>Kortterminal/ Izettle må endres. Randi gjør dette.</p>	
37/23	<p>Spesialutstillinger 2024</p> <p>Råde er OK – blir på samme sted som sist. Dommere og personell klare her.</p> <p>Bergen: Jobbes med dommer. Plass klar, samarbeidsutstilling.</p> <p>Fauske: Randi tar kontakt med oppdrettere/ eiere som bor i området, for å luften mulighet for en kveldsspesial i Fauske i forbindelse med NKK Fauske. Det vil avhenge av lokalt engasjement i tillegg til utvalg/ styre.</p>	

38/23	<p>Regelverk LC</p> <p>Norsk Whippetklubb, Norsk Myndeclubb, Podencoklubben Norge, Irsk ulvehundklubb Norge og Norsk Greyhoundklubb har sammen jobbet siden i sommer, med å utarbeide et felles forslag til regelverk som har som mål å gjelde fra 2024. Styret har hatt møter med LC utvalget vårt, og fått med innspill inn til møtene med de andre klubbene. Vi opplever at vi har fått med mange av våre innspill, samtidig som at vi har måttet kommet til kompromiss på andre ting.</p> <p>Regelverket ble sendt inn til NKK 15. 11. 2023 til godkjenning. Delen som omhandler dommerutdanning er sendt ut til høring til våre Norske dommere, etter innspill fra LC utvalg i NWK, og vil bli ettersendt når tilbakemeldinger er kommet inn.</p> <p>Arbeid med utarbeidelse av nye regler for utdanning av LC funksjonærer vil bli påbegynt i november 2023.</p>	
39/23	<p>LC UTVALG</p> <p>Medlemmer av LC utvalget valgte å trekke seg fra sine verv 14. november 2023.</p> <p>VI beklager dette på det sterkeste, og synes det er svært synd. Vi takker LC utvalget for utmerket arbeid i tiden de har sittet i utvalg, og for verdifullt arbeid i utarbeidelsen av regelverk, samt for alle bidrag til at NWK skal få startet opp sin LC aktivitet.</p> <p>Vi har meldt inn en ny kandidat til KGLC, da vi ble anmodet om dette, selv om videre organisering ikke er endelig fastsatt.</p> <p>Jeanette Eggan sitter som representant i et år til.</p>	

		Møteplan høst 2023 Mandag 4. Desember	
--	--	---	--